
Běžecké rukavice NIKE-360 MN LGWT RUN GL

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1110 Kč s DPH

Popis

Rukavice značky Nike. Běžecké rukavice jsou navrženy s důrazem na funkčnost. Silnou stránkou rukavic Nike je Dri-
FIT technologie, která zajistí výborný odvod potu. Lehká konstrukce poskytuje podporu. Výhodou rukavic pro běh
jsou speciální vlákna na prstech, která pomohou při používání dotykových obrazovek.

Rukavice na běh zaujmou také stylovým designem. Černé rukavice zdobí logo Nike. Sportovní rukavice jsou must
have doplňkem pro každého aktivního běžce. Značkové rukavice jsou primárně určeny pro běh, ale můžete je využít
i při dalších sportech.

Detaily produktu:

příjemný materiál
Dri-FIT technologie skvěle odvádí pot
lehká konstrukce
speciální vlákna na prstech pomohou při obsluze dotykových obrazovek
reflexní prvky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


